РЕШЕНИЕ ДУМЫ ГОРОДА
от 28.03.2008

 № 372-IV ДГ
О внесении изменений в решение Думы города от 29.11.2007         № 303-IV ДГ «О внесении изменений в решение Думы города от 29.09.2006 № 74-IV ДГ «О правилах распространения наружной рекламы на территории города Сургута»
Рассмотрев представление прокурора города Сургута от 15.02.2008     № 1/1177-03-04-08, в целях приведения муниципальных правовых актов в соответствие действующему законодательству Дума города РЕШИЛА:

Изложить пункт 4 решения Думы города № 303-IV ДГ «О внесении изменений в решение Думы города от 29.09.2006 № 74-IV ДГ «О правилах распространения наружной рекламы на территории города Сургута» в следующей редакции:

«4. Приведение рекламных конструкций, установленных на основании разрешений, выданных до вступления в действие Правил, в соответствие требованиям к расстояниям, указанным в пункте 3.2.1 Правил, осуществлять по окончанию срока действия разрешений».

Глава города                                                                                        А.Л. Сидоров